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Статистика по фишингу в зонах .ru/.рф



Статистика по фишингу в зонах .ru/.рф
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Доля фишинга в .ru зоне в сравнении
с международной зоной

Международная зона

Зона .ru
95%

5%
194 415

9 814

Всего обнаружено 

фишинговых страниц

Всего обнаружено 

фишинговых страниц
в .ru зоне
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Фишинговые атаки на пользователей Telegram
с января по июль 2023 года

Всего обнаружено 

фишинговых доменов 1 893
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F.A.C.C.T. обнаружил с начала года более 2000 
фишинговых сайтов для кражи аккаунтов в Telegram
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